
酒 こ 号 外 

令和４年２月４日 

 

 

昭苑こども園に園児が在園する保護者の勤務先事業主の皆様 

 

酒々井町長 小坂 泰久  

                                （公印省略） 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う登園自粛要請のご配慮について（お願い） 

 

 

日頃より当町の子育て支援行政にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

これまで国からの開所要請を踏まえ、園内の感染防止対策を徹底の上、通常開所を継続し

てまいりました。 

 しかしながら、１月以降は感染拡大が顕著となり、園内の感染防止対策を徹底してもなお、

感染者が出ている状況となっております。 

 このような状況を鑑み、保護者の方に対し、令和４年２月７日（月）から令和４年２月２

８日（月）までの間について、当町の昭苑こども園について、登園自粛を要請することと致

しました。 

事業主の皆様におかれましては、このような状況をご勘案いただき、昭苑こども園に在園

する園児の保護者の勤務につきまして、特段のご配慮をいただきますよう、よろしくお願い

いたします。 

  

 

 

 

 

 

担当 

こども課子育て支援班 

電話 043-496-1171（内線 372・373） 

 


